

FECHA	FACTURA
06 de Noviembre del 2024 17:26:53	IBAZW127315
FOLIO FISCAL	
EDF46223-BB7B-4711-8982-3EA3F19AD852	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500615	50202301-Agua	1	GV AGUA28P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79									
000750642565412	14111703-Toallas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	\$10.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649504573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$5.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043514888	12161902-Surfactantes detergentes	2	ARIEL REVITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000006723889119	53131608-Jabones	2	DOVE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$44.83	
Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17									
000789102402702	53131501-Enjuague bucal	2	PLAX ENJUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.17									
000750954668379	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750105871731	47131829-Limpiadores de baños	2	HARPIC PUORI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750954605286	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	PASTA DENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	

Base: 34.48, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52

MG: TICKET No: 346044966276708886479 TR No: 9182

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$583.72
DESCUENTO	(\$15.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$60.28
TOTAL	\$629.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|EDF46223-BB7B-4711-8982-3EA3F19AD852|2024-11-06T18:27:54|SST060807KU0|FEZmQ37ixo2G+LlBp+vDVA6I5f4dikZtnys6+V0zzHPFwRclVit6N3iUYEMgknzQYPCXe8/70d5tyYj+b81vw4i7Tdhte0S4XkbFCCiAVxIfslTcTqgA7fGeUAUG4f9IsvOgVD1zkw9aCxxQOSu7fk0TGN62WUxpo1jYKgsKd1whOpcl3c03b3CECS64HFWP1ZfMscEM5I4NYdcpk4MQyeZ0h+Muu+EeY9+CqVK2YVfBX7EuWa1fcXyFlx3Sb7CmyVJSlp6hjTzez6tWlB7FCDsNW7p3p1Dfl3jM30fIRRYdtRIDWmLlG7H4Pnlw7G8He2Xpyj7l43aBdaJ1YPIO3yQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FEZmQ37ixo2G+LlBp+vDVA6I5f4dikZtnys6+V0zzHPFwRclVit6N3iUYEMgknzQYPCXe8/70d5tyYj+b81vw4i7Tdhte0S4XkbFCCiAVxIfslTcTqgA7fGeUAUG4f9IsvOgVD1zkw9aCxxQOSu7fk0TGN62WUxpo1jYKgsKd1whOpcl3c03b3CECS64HFWP1ZfMscEM5I4NYdcpk4MQyeZ0h+Muu+EeY9+CqVK2YVfBX7EuWa1fcXyFlx3Sb7CmyVJSlp6hjTzez6tWlB7FCDsNW7p3p1Dfl3jM30fIRRYdtRIDWmLlG7H4Pnlw7G8He2Xpyj7l43aBdaJ1YPIO3yQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Xj9Z9QA5Nd09JR1wqD5ZnsF8ae3Ef0WLwz3dQObMt5IhfA1yloDjoMbpHzjzpaPycl+OTzMp/G49NumI3QbsJfuhgg/6+Upn+y4I7HEDmjPCcu4mpGk+xGaxCt1j4/a3ODmybGdC2Gleq1LrGDdLl8tizNDDd+v17xxOtI8AK+z49BaGJ9yDQpXSDrOvWFC1Y0hFAZUNaU+4zC7prujg05JSzw8SSUmZQ8WU2/q1qSUIEgLa6yQphFcgMZDplCVcdL9C1MSIEWTTrkYAFf/j0MxEx9qtwxeN4LSDVuLAbXSwwVRfg3B5rUECiKT2e5gdl+9I4iVkfFPddLY9mBu04L7A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 06 de Noviembre del 2024 17:26:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Noviembre del 2024 18:27:54	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		